

---

# **D.A. Kosher ApS**

**CVR-nr.: 41685301**

Krystalgade 12 3 tv  
1172 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2024**

---

**Daniel Max Fischer Bachmann Ajsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** D.A. Kosher ApS  
Krystalgade 12 3 tv  
1172 København K

CVR-nr.: 41685301  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at yde erhvervsmæssig catering samt anden forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -17.240 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-21.620</b>	<b>48.092</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-21.620</b>	<b>48.092</b>
Andre finansielle indtægter		354	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-570
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-21.266</b>	<b>47.522</b>
Skat af årets resultat		4.026	-5.588
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.240</b>	<b>41.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.240	41.934
<b>I alt</b>		<b>-17.240</b>	<b>41.934</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.095	139.902
Udskudte skatteaktiver		4.334	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.429</b>	<b>139.902</b>
Likvide beholdninger		141.280	146.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>174.709</b>	<b>286.036</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>174.709</b>	<b>286.036</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.573	19.813
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>42.573</b>	<b>59.813</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.167	26.254
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	101.638
Skyldig selskabsskat		0	5.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.969	92.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.136</b>	<b>226.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.136</b>	<b>226.223</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>174.709</b>	<b>286.036</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret